
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

115 

22 

47 

33 

11 

76 

74 

66 

Nome 

Cereda Alessandro 

Chenda Federico 

Finadri Mattia 

Iacopino Alessandro 

Falcone Luca 

Polloni Michele 

Monti Vittorio 

Proverbio Andrea 

Classe 
MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

MINI 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

1 

Diff 

1.917 

2.779 

3.101 

3.443 

13.416 

13.550 

9 Giri 

Tempo Totale 

9:38.129 

9:40.046 

9:40.908 

9:41.230 

9:41.572 

9:51.545 

9:51.679 

59.138 

Tempo Migliore 

57.221 

57.128 

57.618 

57.579 

57.478 

58.392 

58.271 

58.909 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.917 

Velocità  Media 

66,317 

Miglior tempo sul giro 

57.128 

Velocità Migliore 

67,112 

Giro Migliore di 

22 - Chenda Federico 
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MAURO IMPARATO 

ALFREDO BONCI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronolodi 

BRIGGS & STRATTON KART ROUND 7 

1 MINI 

GARA 1 

Gara (10 Giri) Iniziato a 14:29:00 

CREMONA CIRCUIT 1,065 Km. 

10/09/2022 14:20 


